チーム代表
関	 係	 者	 各位

（一社）長野県サッカー協会４種委員会
委員長	 宮原	 秀敏

JFA第 42回全日本U-12サッカー選手権大会長野県大会	 開会式・抽選会のご案内

	 表記大会の「開会式・組み合わせ抽選会」を下記により開催します。エントリーが認められたチームのキャプテ

ン、監督は必ず出席するようお願いします。
ご来賓の皆様におかれましては、お忙しい中また遠方での開催となり大変申し訳ありませんが、ぜひご列席を賜

りたく、よろしくお願い申し上げます。

記

	 	 	 	 	 	 	 	 	 日	 時	 	 2018年 9月 9日（日）
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  9:00~  9:50	 受付（時間厳守）
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 10:00~ 10:30	 開会式
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 10:30~ 11:30	 抽選会
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 （終了後、選手・保護者解散）
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 11:30~ 12:00	 監督会議（大会注意事項他）

	 	 	 	 	 	 	 	 	 会	 場	 	 大町市文化会館
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 大町市大町 1601-2	 	 Tel 0261-22-9988

	 	 	 	 	 	 	 	 	 参加者	 	 キャプテン	 監督（コーチの代理出席可、選手、保護者も観覧可）

	 	 	 	 	 	 	 	 	 その他	 	 ・受付時、大会参加料 5,000円をお支払い下さい。
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ・組み合わせ抽選は、受け付け順に行います。
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ・受付終了後、係の案内に従って、キャプテンは受け付け順に会場最前列の席に、

監督はキャプテン席の後ろ一般席との間に、他の皆さんは一階席後方または二階

席に着席して下さい。
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ・地区割りに配慮した抽選方式ではなく、完全なフリー抽選とします。したがって、

1 回戦から同一リーグ同士の組み合わせ、また、複数エントリーをしたチームで
は、クラブ内での組み合わせの可能性もあり得ますので、ご了承下さい。

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ・組み合わせ番号「№42」を引いたチームキャプテンには、選手宣誓を行っていた
だきます。

【マッチウエルフェアオフィサー認定講習会】
	 	 	 	 	 	 	 	 	 日	 時	 	 2018年 9月 9日（日）午後 13：00～15：00
	 	 	 	 	 	 	 	 	 会	 場	 	 大町市「サン・アルプス大町」２階大会議室